
2022 年 2 月１日 

  

株式会社 アースレイズ 

埼玉県上尾市愛宕 1-16-13 

ルミエール 7Ｆ 

TEL：048-782-8783 

FAX：048-782-8784 

 

 

 

 

 

アースレイズ通信 ７月号 

テクニカルメンバーより新年のご挨拶文の誤りについて 

 

 

 

厳冬の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、お送りさせていただきました、アースレイズ通信 第 7 号におきまして、『テクニカルメンバー

より新年のご挨拶』の文中に誤りがありました。 

お届けした関係者様方、テクニカルメンバーには多大な迷惑をお掛け致しましたこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

今後のアースレイズ通信につきましては、情報を発信する側の責任を改めて、肝に銘じ、 

このような誤りが無いよう十分に注意を払い発行させていただきたいと考え社内での文章の校 

閲、内容の確認、チェック体制が整うまで休刊とさせていただきます。 

再開の折には、より充実した情報をお届けできるよう精進致す所存です。 

皆様の今後のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


